
Championnats de l'Essonne en salle

029938

Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 29 - 30 novembre 2008

CD 91

Liste des jurys de la compétition 

Jury du 29/11/2008

Fonction Qualité Club NomLicence Sous domaine 

Juge arbitre général

209515 JARCo Savigny-sur-orgeRIBAILLIER Daniel

Secrétariat

Officiel Logica 236220 SIFViry Evry Nord Sud Essonne *BOSCHIERO Patrick

Officiel Logica 339261 SIFViry Evry Nord Sud Essonne *WERQUIN Laurent

Confirmations 830205 Club Omnisports CourcouronnFERMENT Jean-claude

Chronometreur

335339 Athletic Club ArpajonaisLECLERCQ Jean

236384 CHRS/l Us GrignyHERBLOT Bertrand

Chrono electrique

Es MontgeronROUSSEAU Gaston

211763 IMRS/l Us PalaiseauROUSSEAU Dominique

Jury d 'arrivée

117449 S/l Ac EtrechyKAMLI Rebiai

664997 Lisses AcDUCLAUX Sandrine

Starters

784111 STFViry Evry Nord Sud Essonne *LAROCHE Olivier

Jury Hauteur

917560 JSRTu Verrieres Le BuissonFIRMIN Zoe

391792 Lisses AcBAUBEAU Marie-elisabeth

517972 JSRLisses AcMICHEL Joelle

Club Omnisports CourcouronnCAVALIER Joelle

Jury Perche

310615 S/l Us PalaiseauBARRE Franck

872085 Club Omnisports CourcouronnFERMENT Maurice

1182219 S/l Oc Gif Sur YvetteCONTI-BOUIX Helene

1181565 Co Savigny-sur-orgeFOURNIER Valerie

Jury Poids

669099 As Co Energie AtomiqueBRUNEAU Jean-claude

1058166 JLRCs Bretigny-sur-orgeRAMOS Claude

794857 JLDLisses AcRAUJOUAN Marie-therese

Jury Marteau

367005 Co Savigny-sur-orgeCOPY Michel

394958 JCLViry Evry Nord Sud Essonne *BALFOURIER Emmanuel

1126446 S/l Ac EtrechyVOISIN Valerie

127093 JCLLisses AcSEGUIN Michele

382764 JCLS/l La Postillonne LongjumeauSEGERS Christian

Jury Relais
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1182222 S/l Oc Gif Sur YvetteCONTI Philippe

CSO 236222 SIDS/l Us PalaiseauBOYER Jean-claude

Responsable du jury

219027 Viry Evry Nord Sud Essonne *QUENOUILLERE Soazig

Jeune Juge en Formation

679607 Co Savigny-sur-orgeFOURNIER Anthony

687601 S/l Oc Gif Sur YvetteCONTI Salome

808950 Viry Evry Nord Sud Essonne *GODERT Jean Felix

Jury Longueur Triple Saut

218905 JSDCo Savigny-sur-orgeRAYNAUD Liliane

319474 Viry Evry Nord Sud Essonne *DELORMEL DEBON Audrey

216745 S/l Oc Gif Sur YvetteROUSSEAU Michel

214183 JSRS/l Us PalaiseauLEDEVEHAT Jean-noel

Responsable Jeune juge

218866 JAFCo Savigny-sur-orgeCUVILLIER Jean-paul

Jury du 30/11/2008

Fonction Qualité Club NomLicence Sous domaine 

Juge arbitre général

209515 JARCo Savigny-sur-orgeRIBAILLIER Daniel

Secrétariat

Officiel Logica 339261 SIFViry Evry Nord Sud Essonne *WERQUIN Laurent

Officiel Logica 236220 SIFViry Evry Nord Sud Essonne *BOSCHIERO Patrick

Confirmations 391792 Lisses AcBAUBEAU Marie-elisabeth

Chronometreur

236384 CHRS/l Us GrignyHERBLOT Bertrand

1018395 JJDViry Evry Nord Sud Essonne *LEGRAND Kevin

Chrono electrique

204676 Es MontgeronROUSSEAU Gaston

211763 IMRS/l Us PalaiseauROUSSEAU Dominique

Starters

784111 STFViry Evry Nord Sud Essonne *LAROCHE Olivier

596368 STFLisses AcMONGAZON-CAZAVET Bruno

Jury Hauteur

383935 JCSAthletic Club ArpajonaisPARRAUD Christian

807815 Ca OrsayLE GARREC Quentin

872085 JSDClub Omnisports CourcouronnFERMENT Maurice

124189 JSDClub Omnisports CourcouronnCAVALIER Joelle

Jury Perche

473584 JCSS/l Oc Gif Sur YvettePETIT Alain

1182221 S/l Oc Gif Sur YvetteNOMEZINE Philippe

1057171 S/l Massy AsPETIT Daniel

Jury Poids

178796 Club Omnisports CourcouronnIWANDZA Michaelle - Les

218905 JSDCo Savigny-sur-orgeRAYNAUD Liliane

669099 As Co Energie AtomiqueBRUNEAU Jean-claude

1058166 JLRCs Bretigny-sur-orgeRAMOS Claude
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Jury Javelot

1126446 S/l Ac EtrechyVOISIN Valerie

367005 Co Savigny-sur-orgeCOPY Michel

CSO 604352 JCSSt Michel SportsBARDOT Alain

CSO 604352 JCSSt Michel SportsBARDOT Alain

CSO 236222 SIDS/l Us PalaiseauBOYER Jean-claude

Responsable du jury

219027 JCSViry Evry Nord Sud Essonne *QUENOUILLERE Soazig

Jeune Juge en Formation

546292 Viry Evry Nord Sud Essonne *BELLA Maximilien

679607 Co Savigny-sur-orgeFOURNIER Anthony

Jury Longueur Triple Saut

1181565 Co Savigny-sur-orgeFOURNIER Valerie

310615 S/l Us PalaiseauBARRE Franck

477133 Tu Verrieres Le BuissonPATISSOU Patrick

214183 JSRS/l Us PalaiseauLEDEVEHAT Jean-noel

Responsable Jeune juge

304289 JADS/l  Sca 2000 EvryPOULAIN Valerie

Jury Disque Marteau

230173 JSDS/l Uso Athis MonsBAUDUIN Daniel

126839 Athletic Club ArpajonaisTREHIN Bernard

394958 JCLViry Evry Nord Sud Essonne *BALFOURIER Emmanuel
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